
1. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 03.04.2025 23:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen  (22) 1,3 km 15 P
1(85) 2(104) 3(82) 4(81) 5(74) 6(72) 7(71) 8(67) 9(65) 10(60) 11(106) 12(92) 13(96) 14(107)

15(100) Ziel

1 Marion Schönberger 8:37 0:20 0:42 1:15 1:47 2:34 3:05 3:43 4:25 4:53 5:32 6:05 6:59 7:37 8:04
BG Seekirchen 0:20 0:22 0:33 0:32 0:47 0:31 0:38 0:42 0:28 0:39 0:33 0:54 0:38 0:27

8:22 8:37
0:18 0:15

2 Sarah Mitterer 9:57 0:19 0:40 1:11 1:50 2:53 3:39 4:23 5:17 5:48 6:39 7:19 8:17 8:47 9:22
BG Seekirchen 0:19 0:21 0:31 0:39 1:03 0:46 0:44 0:54 0:31 0:51 0:40 0:58 0:30 0:35

9:39 9:57
0:17 0:18

3 Leire Pammer 11:54 0:23 0:48 1:28 2:56 5:00 5:32 6:16 7:02 7:38 8:24 9:04 10:08 10:48 11:18
BG Seekirchen 0:23 0:25 0:40 1:28 2:04 0:32 0:44 0:46 0:36 0:46 0:40 1:04 0:40 0:30

11:36 11:54
0:18 0:18

4 Sophie Gruber 12:43 0:23 1:21 2:00 2:56 4:16 5:33 7:08 7:53 8:31 9:13 9:50 10:48 11:36 12:09
BG Seekirchen 0:23 0:58 0:39 0:56 1:20 1:17 1:35 0:45 0:38 0:42 0:37 0:58 0:48 0:33

12:26 12:43
0:17 0:17

5 Valerie Pugel 12:45 0:22 0:51 1:57 2:41 3:53 4:26 5:32 6:23 7:03 8:19 9:03 10:22 11:32 12:09
MMS Henndorf 0:22 0:29 1:06 0:44 1:12 0:33 1:06 0:51 0:40 1:16 0:44 1:19 1:10 0:37

12:31 12:45
0:22 0:14

6 Emily Hametner 16:12 0:25 1:39 2:18 3:16 4:51 7:30 8:46 9:38 11:10 12:10 12:52 13:48 14:39 15:34
BG Seekirchen 0:25 1:14 0:39 0:58 1:35 2:39 1:16 0:52 1:32 1:00 0:42 0:56 0:51 0:55

15:59 16:12
0:25 0:13

7 Lisa Högler 16:47 0:28 1:08 2:51 3:43 5:34 7:16 8:03 9:01 9:52 10:34 11:34 12:32 14:08 16:02
BG Seekirchen 0:28 0:40 1:43 0:52 1:51 1:42 0:47 0:58 0:51 0:42 1:00 0:58 1:36 1:54

16:32 16:47
0:30 0:15

8 Sophia Moser 18:24 0:21 0:47 1:13 4:25 6:01 7:14 8:08 11:23 11:58 12:51 14:40 15:51 16:33 17:31
MMS Henndorf 0:21 0:26 0:26 3:12 1:36 1:13 0:54 3:15 0:35 0:53 1:49 1:11 0:42 0:58

18:06 18:24 16:58
0:35 0:18 *97

9 Marina Malzl 18:26 0:32 1:06 4:11 5:18 6:52 9:35 10:50 11:48 13:24 14:18 15:06 16:15 17:06 17:43
MMS Henndorf 0:32 0:34 3:05 1:07 1:34 2:43 1:15 0:58 1:36 0:54 0:48 1:09 0:51 0:37

18:05 18:26
0:22 0:21

10 Emma Girstmayr 20:50 0:50 1:39 4:22 5:05 6:16 6:50 10:49 12:24 13:25 14:45 15:36 16:38 18:10 20:10
BG Seekirchen 0:50 0:49 2:43 0:43 1:11 0:34 3:59 1:35 1:01 1:20 0:51 1:02 1:32 2:00

20:35 20:50
0:25 0:15

11 Lea Stuchlik 21:20 0:22 1:33 2:06 6:26 7:13 8:33 9:43 10:32 11:17 13:55 14:46 18:56 20:04 20:47
MMS Henndorf 0:22 1:11 0:33 4:20 0:47 1:20 1:10 0:49 0:45 2:38 0:51 4:10 1:08 0:43

21:07 21:20
0:20 0:13

12 Luisa Federspieler 23:50 0:56 1:47 6:10 6:59 8:05 8:36 12:18 14:23 15:22 17:01 17:51 19:25 22:26 23:09
MMS Henndorf 0:56 0:51 4:23 0:49 1:06 0:31 3:42 2:05 0:59 1:39 0:50 1:34 3:01 0:43

23:35 23:50
0:26 0:15

13 Hanna Langwieder 26:52 0:27 2:47 3:54 4:37 14:12 14:49 15:47 17:39 19:52 21:08 22:55 24:07 24:44 25:38
MMS Henndorf 0:27 2:20 1:07 0:43 9:35 0:37 0:58 1:52 2:13 1:16 1:47 1:12 0:37 0:54

26:22 26:52 8:49 9:21
0:44 0:30 *104 *82

14 Selina Dettke 27:37 0:28 1:06 3:26 4:15 5:33 6:46 9:19 10:40 12:40 13:55 22:28 23:47 25:24 26:37
MMS Henndorf 0:28 0:38 2:20 0:49 1:18 1:13 2:33 1:21 2:00 1:15 8:33 1:19 1:37 1:13

27:21 27:37
0:44 0:16



1. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 03.04.2025 23:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen  (22) 1,3 km 15 P (Forts.)

1(85) 2(104) 3(82) 4(81) 5(74) 6(72) 7(71) 8(67) 9(65) 10(60) 11(106) 12(92) 13(96) 14(107)
15(100) Ziel

15 Luisa Auernig 29:28 0:31 1:06 3:14 3:56 5:04 10:55 12:55 14:34 16:53 18:32 21:44 23:28 27:10 28:28
MMS Henndorf 0:31 0:35 2:08 0:42 1:08 5:51 2:00 1:39 2:19 1:39 3:12 1:44 3:42 1:18

29:14 29:28
0:46 0:14

16 Eva Langwieder 31:36 0:36 1:14 2:12 3:31 5:00 7:38 12:49 14:18 16:37 18:10 26:26 27:49 29:19 30:31
MMS Henndorf 0:36 0:38 0:58 1:19 1:29 2:38 5:11 1:29 2:19 1:33 8:16 1:23 1:30 1:12

31:20 31:36
0:49 0:16

17 Lena Auswöger 32:17 0:29 1:00 1:55 3:59 8:25 10:32 20:40 21:29 22:14 24:51 25:39 29:49 31:01 31:41
MMS Henndorf 0:29 0:31 0:55 2:04 4:26 2:07 10:08 0:49 0:45 2:37 0:48 4:10 1:12 0:40

32:02 32:17
0:21 0:15

18 Marlene Angerer 33:28 0:34 1:35 3:30 4:35 6:05 14:58 16:59 18:36 21:01 22:36 25:43 27:43 31:26 32:31
MMS Henndorf 0:34 1:01 1:55 1:05 1:30 8:53 2:01 1:37 2:25 1:35 3:07 2:00 3:43 1:05

33:12 33:28
0:41 0:16

Diana Berner Fehlst 0:31 1:42 2:29 3:19 4:54 5:43 ----- 9:57 14:45 16:04 17:49 19:06 20:01 21:45
MMS Henndorf 0:31 1:11 0:47 0:50 1:35 0:49 4:14 4:48 1:19 1:45 1:17 0:55 1:44

----- 22:07
0:22

Princess Osagie Fehlst 0:29 1:24 11:16 12:02 13:44 14:26 ----- 18:39 23:31 24:47 26:32 27:48 28:44 30:27
MMS Henndorf 0:29 0:55 9:52 0:46 1:42 0:42 4:13 4:52 1:16 1:45 1:16 0:56 1:43

----- 30:49
0:22

Valentina Willeroider N Ang
MMS Henndorf
Antonia Aschauer N Ang
BG Seekirchen

Unterstufe Herren  (31) 1,5 km 15 P
1(91) 2(82) 3(81) 4(76) 5(72) 6(90) 7(105) 8(65) 9(78) 10(61) 11(106) 12(93) 13(103) 14(97)

15(100) Ziel

1 Tim Jonsson 11:04 0:47 1:40 2:23 2:56 3:41 4:16 4:50 5:59 6:29 7:08 8:10 8:53 9:32 10:06
BRG Salzburg 0:47 0:53 0:43 0:33 0:45 0:35 0:34 1:09 0:30 0:39 1:02 0:43 0:39 0:34

10:31 11:04
0:25 0:33

2 Benjamin Kaljikovic 11:43 1:00 1:48 2:28 2:55 3:50 4:44 5:22 6:40 7:09 8:00 8:48 9:41 10:31 11:06
MMS Henndorf 1:00 0:48 0:40 0:27 0:55 0:54 0:38 1:18 0:29 0:51 0:48 0:53 0:50 0:35

11:31 11:43
0:25 0:12

3 Lorenz Fink 11:46 0:37 1:38 2:25 2:54 4:16 5:05 5:45 6:51 7:21 8:11 8:53 9:46 10:29 11:08
BG Seekirchen 0:37 1:01 0:47 0:29 1:22 0:49 0:40 1:06 0:30 0:50 0:42 0:53 0:43 0:39

11:34 11:46
0:26 0:12

4 Lorenz Buchberger 11:56 0:37 1:33 2:14 2:50 4:17 4:52 5:29 6:37 7:11 8:09 8:53 9:49 10:36 11:11
BRG Salzburg 0:37 0:56 0:41 0:36 1:27 0:35 0:37 1:08 0:34 0:58 0:44 0:56 0:47 0:35

11:44 11:56
0:33 0:12

5 Florian Mauschitz 12:05 0:35 1:32 2:08 2:42 3:39 4:12 4:49 6:05 6:36 7:21 8:06 9:54 10:32 11:30
MMS Henndorf 0:35 0:57 0:36 0:34 0:57 0:33 0:37 1:16 0:31 0:45 0:45 1:48 0:38 0:58

11:54 12:05
0:24 0:11



1. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 03.04.2025 23:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (31) 1,5 km 15 P (Forts.)

1(91) 2(82) 3(81) 4(76) 5(72) 6(90) 7(105) 8(65) 9(78) 10(61) 11(106) 12(93) 13(103) 14(97)
15(100) Ziel

6 Clemens Barth 12:07 0:36 2:15 2:55 3:27 4:52 5:22 6:00 7:15 7:42 8:30 9:09 9:56 10:31 11:03
BRG Salzburg 0:36 1:39 0:40 0:32 1:25 0:30 0:38 1:15 0:27 0:48 0:39 0:47 0:35 0:32

11:51 12:07 11:51
0:48 0:16 *100

7 Alexander Baur 12:36 0:36 1:29 2:06 2:34 5:53 6:29 7:03 8:12 8:39 9:20 10:00 10:45 11:21 11:55
MMS Henndorf 0:36 0:53 0:37 0:28 3:19 0:36 0:34 1:09 0:27 0:41 0:40 0:45 0:36 0:34

12:23 12:36
0:28 0:13

8 Alejandro Pammer 13:37 0:42 1:49 2:54 3:31 4:52 5:34 6:25 7:58 8:26 9:26 10:14 11:28 12:14 12:57
BG Seekirchen 0:42 1:07 1:05 0:37 1:21 0:42 0:51 1:33 0:28 1:00 0:48 1:14 0:46 0:43

13:24 13:37
0:27 0:13

9 Dario Allnoch 13:38 0:49 1:50 2:38 3:12 4:59 5:49 6:34 7:52 8:30 9:24 10:19 11:28 12:19 12:56
BRG Salzburg 0:49 1:01 0:48 0:34 1:47 0:50 0:45 1:18 0:38 0:54 0:55 1:09 0:51 0:37

13:23 13:38
0:27 0:15

10 Armin Kaljikovic 13:49 0:49 1:59 2:44 3:22 5:18 6:01 6:54 8:29 9:12 10:01 10:53 11:44 12:31 13:07
MMS Henndorf 0:49 1:10 0:45 0:38 1:56 0:43 0:53 1:35 0:43 0:49 0:52 0:51 0:47 0:36

13:36 13:49 13:19
0:29 0:13 *107

11 Joel Guggenberger 14:59 3:34 4:47 5:31 6:00 7:25 8:17 8:54 10:01 10:29 11:17 12:02 12:54 13:35 14:14
BRG Salzburg 3:34 1:13 0:44 0:29 1:25 0:52 0:37 1:07 0:28 0:48 0:45 0:52 0:41 0:39

14:43 14:59
0:29 0:16

12 Sebastian Kreitlein 15:06 0:40 1:42 2:32 3:11 5:40 6:27 7:08 8:47 9:25 10:42 11:46 12:44 13:33 14:15
BRG Salzburg 0:40 1:02 0:50 0:39 2:29 0:47 0:41 1:39 0:38 1:17 1:04 0:58 0:49 0:42

14:47 15:06
0:32 0:19

13 Kristian Nachbar 15:29 0:43 3:09 4:28 4:57 6:52 7:41 8:21 9:51 10:24 11:09 12:05 13:05 14:00 14:45
BRG Salzburg 0:43 2:26 1:19 0:29 1:55 0:49 0:40 1:30 0:33 0:45 0:56 1:00 0:55 0:45

15:13 15:29 15:14
0:28 0:16 *100

13 Walter Stöckl 15:29 2:00 2:51 3:40 4:36 7:26 7:57 8:37 10:01 10:36 11:47 12:32 13:21 14:05 14:41
BRG Salzburg 2:00 0:51 0:49 0:56 2:50 0:31 0:40 1:24 0:35 1:11 0:45 0:49 0:44 0:36

15:13 15:29
0:32 0:16

15 Benjamin Unterguggenberger15:33 0:37 1:50 2:26 4:48 6:54 7:36 8:19 9:32 10:04 10:56 11:41 13:44 14:16 14:53
MMS Henndorf 0:37 1:13 0:36 2:22 2:06 0:42 0:43 1:13 0:32 0:52 0:45 2:03 0:32 0:37

15:19 15:33
0:26 0:14

16 Ludwig Brawisch 17:08 0:55 2:14 3:07 3:45 5:56 6:30 7:32 10:28 11:09 12:15 13:11 14:19 15:21 16:19
MMS Henndorf 0:55 1:19 0:53 0:38 2:11 0:34 1:02 2:56 0:41 1:06 0:56 1:08 1:02 0:58

16:53 17:08
0:34 0:15

17 Jakob Wartbichler 17:29 0:53 2:07 2:49 3:27 4:48 5:26 9:23 11:28 12:03 12:51 14:10 15:18 16:07 16:50
MMS Henndorf 0:53 1:14 0:42 0:38 1:21 0:38 3:57 2:05 0:35 0:48 1:19 1:08 0:49 0:43

17:17 17:29
0:27 0:12

18 Hüseyin Altindemir 18:13 1:02 2:14 3:02 3:41 7:09 8:36 9:30 11:34 12:21 13:14 14:09 15:17 16:28 17:16
MMS Henndorf 1:02 1:12 0:48 0:39 3:28 1:27 0:54 2:04 0:47 0:53 0:55 1:08 1:11 0:48

17:56 18:13
0:40 0:17

19 Aurel Hauser 22:32 1:07 5:02 7:24 8:42 9:57 10:42 11:35 13:43 14:37 16:32 18:03 19:30 20:27 21:39
BRG Salzburg 1:07 3:55 2:22 1:18 1:15 0:45 0:53 2:08 0:54 1:55 1:31 1:27 0:57 1:12

22:15 22:32
0:36 0:17



1. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 03.04.2025 23:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (31) 1,5 km 15 P (Forts.)

1(91) 2(82) 3(81) 4(76) 5(72) 6(90) 7(105) 8(65) 9(78) 10(61) 11(106) 12(93) 13(103) 14(97)
15(100) Ziel

20 Lukas Thalhamer 22:47 1:52 4:18 5:38 7:03 10:43 11:40 12:40 15:05 15:45 17:03 17:56 19:33 20:39 21:47
MMS Henndorf 1:52 2:26 1:20 1:25 3:40 0:57 1:00 2:25 0:40 1:18 0:53 1:37 1:06 1:08

22:32 22:47 22:32
0:45 0:15 *100

21 Tobias Bliem 23:20 0:52 3:55 6:03 7:02 9:32 12:28 13:20 15:28 16:31 17:47 18:53 20:12 21:31 22:23
MMS Henndorf 0:52 3:03 2:08 0:59 2:30 2:56 0:52 2:08 1:03 1:16 1:06 1:19 1:19 0:52

23:04 23:20
0:41 0:16

22 Osman Cinar 24:40 7:30 8:39 9:22 9:50 11:09 12:29 13:21 16:26 17:02 18:23 19:54 21:51 23:03 23:55
MMS Henndorf 7:30 1:09 0:43 0:28 1:19 1:20 0:52 3:05 0:36 1:21 1:31 1:57 1:12 0:52

24:21 24:40
0:26 0:19

23 Matteo Echtle 26:34 0:53 3:06 4:53 12:44 14:03 14:47 15:52 17:49 19:01 20:27 22:10 23:36 24:37 25:46
BRG Salzburg 0:53 2:13 1:47 7:51 1:19 0:44 1:05 1:57 1:12 1:26 1:43 1:26 1:01 1:09

26:17 26:34 16:24
0:31 0:17 *69

24 Karl Aufleger 30:22 13:18 14:28 15:14 15:44 17:06 18:17 19:10 22:15 22:48 24:09 25:42 27:38 28:51 29:44
MMS Henndorf 13:18 1:10 0:46 0:30 1:22 1:11 0:53 3:05 0:33 1:21 1:33 1:56 1:13 0:53

30:06 30:22
0:22 0:16

Jakob Eder Fehlst ----- 2:02 2:37 6:54 10:14 11:32 13:13 15:04 15:39 16:42 17:41 19:08 20:24 22:21
MMS Henndorf 2:02 0:35 4:17 3:20 1:18 1:41 1:51 0:35 1:03 0:59 1:27 1:16 1:57

23:18 23:36 21:41 23:21
0:57 0:18 *107 *100

Benedikt Bertram N Ang
MMS Henndorf
Jonah Handlechner N Ang
MMS Henndorf
Levin Weissenböck N Ang
MMS Henndorf
Simon Wolsperger N Ang
MMS Henndorf
Tobias Köldringer N Ang
BRG Salzburg
Finn Lipinski N Ang
BRG Salzburg

Oberstufe Damen  (7) 1,6 km 18 P
1(102) 2(95) 3(84) 4(81) 5(101) 6(76) 7(72) 8(70) 9(105) 10(65) 11(62) 12(61) 13(106) 14(67)

15(103) 16(96) 17(97) 18(100) Ziel

1 Lisa Mitterer 15:23 0:37 1:35 2:44 4:32 5:11 5:54 7:27 8:04 8:47 10:06 10:58 11:19 12:17 13:06
BG Seekirchen 0:37 0:58 1:09 1:48 0:39 0:43 1:33 0:37 0:43 1:19 0:52 0:21 0:58 0:49

13:56 14:15 14:37 15:06 15:23
0:50 0:19 0:22 0:29 0:17

2 Charlotte Brawisch 15:56 0:38 1:34 3:11 4:27 5:01 5:47 6:47 7:39 8:24 9:46 10:49 11:09 12:05 13:14
St. Ursula Salzburg 0:38 0:56 1:37 1:16 0:34 0:46 1:00 0:52 0:45 1:22 1:03 0:20 0:56 1:09

14:31 14:48 15:07 15:42 15:56
1:17 0:17 0:19 0:35 0:14

3 Hannah Fink 18:50 1:00 2:25 3:49 5:10 5:52 6:44 8:28 9:38 10:19 11:50 12:50 13:09 14:29 15:49
BG Seekirchen 1:00 1:25 1:24 1:21 0:42 0:52 1:44 1:10 0:41 1:31 1:00 0:19 1:20 1:20

16:59 17:23 17:49 18:28 18:50
1:10 0:24 0:26 0:39 0:22



1. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 03.04.2025 23:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Damen  (7) 1,6 km 18 P (Forts.)

1(102) 2(95) 3(84) 4(81) 5(101) 6(76) 7(72) 8(70) 9(105) 10(65) 11(62) 12(61) 13(106) 14(67)
15(103) 16(96) 17(97) 18(100) Ziel

4 Anna-Katharina Kapeller 19:50 0:59 2:14 3:26 5:03 5:48 6:48 8:24 9:28 10:19 12:03 13:45 14:05 15:09 16:22
St. Ursula Salzburg 0:59 1:15 1:12 1:37 0:45 1:00 1:36 1:04 0:51 1:44 1:42 0:20 1:04 1:13

17:28 17:53 18:55 19:30 19:50
1:06 0:25 1:02 0:35 0:20

5 Anna-Theresa Berger 21:01 0:51 2:13 4:02 5:18 5:57 6:41 9:25 10:35 11:35 12:56 14:26 14:43 16:28 17:48
BG Seekirchen 0:51 1:22 1:49 1:16 0:39 0:44 2:44 1:10 1:00 1:21 1:30 0:17 1:45 1:20

19:20 19:41 20:07 20:45 21:01
1:32 0:21 0:26 0:38 0:16

6 Victoria Turisser 21:27 1:22 2:57 4:37 6:06 6:59 8:51 10:28 11:30 12:30 14:23 15:24 15:57 17:00 18:10
BG Seekirchen 1:22 1:35 1:40 1:29 0:53 1:52 1:37 1:02 1:00 1:53 1:01 0:33 1:03 1:10

19:24 19:51 20:23 21:04 21:27
1:14 0:27 0:32 0:41 0:23

7 Raphaela Unterguggenberge24:04 1:01 2:24 5:15 6:29 7:09 8:09 9:49 10:38 11:18 12:47 13:39 14:04 18:06 20:49
St. Ursula Salzburg 1:01 1:23 2:51 1:14 0:40 1:00 1:40 0:49 0:40 1:29 0:52 0:25 4:02 2:43

21:54 22:29 23:13 23:48 24:04
1:05 0:35 0:44 0:35 0:16

Oberstufe Herren  (6) 2,0 km 19 P
1(84) 2(95) 3(91) 4(81) 5(72) 6(70) 7(105) 8(93) 9(106) 10(62) 11(65) 12(69) 13(90) 14(75)

15(94) 16(88) 17(103) 18(97) 19(100) Ziel

1 Jakob Buchberger 14:45 0:59 2:01 2:22 3:30 4:32 5:01 5:36 6:19 7:04 7:52 8:43 9:19 10:26 11:33
BRG Salzburg 0:59 1:02 0:21 1:08 1:02 0:29 0:35 0:43 0:45 0:48 0:51 0:36 1:07 1:07

11:55 12:27 13:29 14:03 14:31 14:45
0:22 0:32 1:02 0:34 0:28 0:14

2 Maximilian Mörtl 16:36 1:05 2:05 2:31 3:27 5:47 6:22 6:50 7:55 8:41 9:40 10:26 11:05 12:01 13:38
HBLA Ursprung 1:05 1:00 0:26 0:56 2:20 0:35 0:28 1:05 0:46 0:59 0:46 0:39 0:56 1:37

14:08 14:42 15:22 15:56 16:23 16:36
0:30 0:34 0:40 0:34 0:27 0:13

3 Markus Baumgartner 17:23 0:57 1:56 2:36 4:06 6:33 7:09 7:37 8:37 9:24 10:23 11:10 11:50 12:40 14:16
HBLA Ursprung 0:57 0:59 0:40 1:30 2:27 0:36 0:28 1:00 0:47 0:59 0:47 0:40 0:50 1:36

14:48 15:20 16:06 16:41 17:09 17:23
0:32 0:32 0:46 0:35 0:28 0:14

4 Valentin Kerschbaumer 19:47 2:15 3:07 3:29 6:43 8:55 9:32 9:58 11:07 11:45 12:51 13:34 14:16 15:06 17:01
HBLA Ursprung 2:15 0:52 0:22 3:14 2:12 0:37 0:26 1:09 0:38 1:06 0:43 0:42 0:50 1:55

17:29 17:53 18:29 19:01 19:35 19:47
0:28 0:24 0:36 0:32 0:34 0:12

Fabian Schmidhuber N Ang
HBLA Ursprung
David Reichl N Ang
HBLA Ursprung


